UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP
V/v điều chỉnh thời gian giao ban
trực tuyến về tăng công công tác

PC dịch Covid-19 trong ngành Y tế

 Nghệ An, ngày         tháng  8  năm 2020

 Kính gửi:
   - Ủy ban Nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Vinh;

   - Các đơn vị trong Ngành Y tế
                     tỉnh Nghệ An

 Ngày 01 tháng 8 năm 2020, Sở Y tế đã ban hành Giấy mời số 2476/GM-

SYT về Hội nghị giao ban trực tuyến về tăng công công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trong Ngành Y tế. Tổ chức vào hồi 15h00 ngày 03/8/2020.

 Tuy nhiên, vì trùng một số lịch đột xuất nên Sở Y tế xin điều chỉnh thời

gian giao ban trực tuyến về tăng công công tác phòng, chống dịch Covid-19

trong Ngành Y tế Nghệ An vào ngày cụ thể như sau:

 Thời gian: 15h00, ngày 04/8/2020 ( chiều thứ 3)

Địa điểm: Tại phòng giao ban trực tuyến Sở Y tế và UBND các huyện,

thị xã, thành phố Vinh.

Kính mong được sự chia sẻ và quan tâm của Uỷ ban Nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố Vinh và các đơn vị trong Ngành Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT - Sở TT&TT;

- Các Đ/c Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Đình Chỉnh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-08-02T15:23:28+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Dương Đình Chỉnh<chinhdd@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-08-02T15:46:40+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-08-02T15:46:50+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-08-02T15:46:59+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!